
Dz-08.0021.12.2019 

 

 Uchwała Nr XII/172/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Uchyla się § 13 uchwały nr XI/157/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 24 września 2019 r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK znak: 

SZ-10.8030.4.7.2019.KTW z dnia 8.10.2019 r. oraz Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK                                     

z dnia 17.10.2019 r. 

       


